[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2024                                                                                                        № 137
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 30.06.2023 № 375

В целях реализации мероприятий государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 № 696, в рамках подпрограммы «Комплексное развитие сельских территорий Кировской области» государственной программы Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса», утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 15.12.2023 № 696-П, администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 30.06.2023 № 375 «О комиссии по реализации государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий»» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Состав комиссии по реализации государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий»» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальника финансового управления.

3.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

	Глава Афанасьевского

муниципального округа

	Е.М. Белёва

	Приложение

Приложение № 1

к постановлению администрации
Афанасьевского муниципального округа от 14.03.2024 № 137

СОСТАВ

комиссии по реализации государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий»

	ТУТЫНИНА

Людмила Владимировна
	-
	Заместитель главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальник финансового управления, председатель комиссии

	ХАРИН

Виталий Васильевич
	-
	Заместитель главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения, заместитель председателя комиссии

	КЫТМАНОВА

Людмила

Александровна

	-
	Заведующий сектором сельского хозяйства, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БУЗМАКОВА

Мария Леонидовна
	-
	Начальник управления экономического развития

	САВИНА

Екатерина Петровна
	-
	Главный специалист, главный архитектор округа

	НЕКРАСОВА

Наталья Геррадьевна
	-
	Заведующий отделом правовой работы и муниципальных закупок

________

12.03.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G351.doc